
UCHWAŁA NR L/326/2023 
RADY GMINY W ŁUBNICACH 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łubnice na rok 2024 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, 
poz. 1872), Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się budżet gminy Łubnice na 2024 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości: 31 358.039,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1, 
w tym:  

- dochody bieżące w wysokości: 21 905.539,00 zł; 

- dochodu majątkowe w wysokości: 9.452.500,00 zł; 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowane dotacje z budżetu państwa na realizacje z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie w wysokości: 1 721 421,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1; 

2) dochody z tyt. wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości: oraz z tyt. części 
opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 111 774,97 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 4. Uchwala się wydatki budżetu w łącznej wysokości: 32 402.843,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2, 
w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości: 21 768.043,00 zł; 

- wydatki majątkowe w wysokości: 10 634 800,00 zł; 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) planowane wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie w wysokości: 1 721 421,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2;  

2) wydatki na realizacje zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości: 101 774,97 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2; 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości: 
10.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 6. Ustala się plan wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania zgodnie z Załącznikiem 
Nr 4 . 

§ 7. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości: 
1 044.804,00 zł, który zostanie pokryty kwotą wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 ustawy 
w wysokości: 1 044.804,00 zł. 

§ 8. Ustala się: 

- przychody budżetu w wysokości: 1 868.392,60 zł; 

- rozchody budżetu w wysokości: 823 588,60 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości: 3.000.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tyt. 
zaciągniętych kredytów i pożyczek wysokości: 5.000.000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA3CE4F-AC7B-456C-BC92-5F60575BC545. Podpisany Strona 1



§ 10. W budżecie tworzy się rezerwy w ogólnej wysokości: 528.338,03 zł w tym: 

1) rezerwę ogólną budżetu w wysokości: 78.338,03 zł; 

2) rezerwę celową budżetu w wysokości: 50.000,00 zł; z tego: rezerwę na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego w wysokości: 50.000,00 zł; 

3) rezerwę celową budżetu w wysokości: 400.000,00 zł z tego: rezerwę na realizacje wydatków majątkowych: 
400.000,00 zł. 

§ 11. Ustala się kwotę i zakres dotacji dla pomiotów realizujących zadania publiczne gminy w wysokości: 
622 500,00 zł, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w łącznej wysokości: 500 000,00 zł, w tym: dotacja 
podmiotowa wysokości: 500.000,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w łącznej wysokości: 122 500,00 zł, w tym: dotacja 
celowa na zadania bieżące w wysokości: 122 500,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 12. Ustala się kwotę i zakres dotacji celowych przekazanych z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych pomiotów realizujących zadania publiczne gminy w wysokości: 32 300,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 6. 

§ 13. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków budżetu w 2024 roku wyodrębnia się: 

- dochody z tyt. opłat za korzystanie ze środowiska; 

- wydatki na realizację zadań z zakresu – Prawa Ochrony Środowiska, zgodnie z Załącznikiem Nr 7. 

§ 14. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 
utrzymanie czystości i porządku w gminie zgodnie z Załącznikiem Nr 8. 

§ 15. Ustala się plan dochodów budżetu państwa przewidzianych do uzyskania przez gminę w związku 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 9. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania w 2024 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu w wysokości 2 000.000,00 zł. 

§ 17. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu gminy polegających na przesunięciach 
w ramach działu w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składki od 
nich naliczane; 

2) dokonywania zmian w zakresie rocznych wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach 
planu nakładów majątkowych, które nie są objęte Wieloletnią Prognozą Finansową; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej – w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA3CE4F-AC7B-456C-BC92-5F60575BC545. Podpisany Strona 2



§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łubnicach 

 
 

Marian Baniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA3CE4F-AC7B-456C-BC92-5F60575BC545. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział

1

010

400

700

Plan dochodów budżetu gminy Łubnice na 2024 rok. Załącznik Nr 1 

Własne

Nazwa Plan ogółem

5

bieżące

2 873,00

0,00

2 873,00

0,00

Rodzaj zadania:

Rozdział §

3

0750

0640

2

01095

40002

4

Pozostała działalność

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dostarczanie wody

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

2 873,00

0,00

633 260,00

633 260,00

0,00

2 100,00

627 884,80

3 275,20

130 500,00

0,00

124 100,00

0,00

78 488,76

45 529,56

81,68

0830

0920

0750

0830

0920

70005

70007

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

6 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA3CE4F-AC7B-456C-BC92-5F60575BC545. Podpisany Strona 1



750

756

0750

0920

75011

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

0,00

6 382,80

17,20

10,30

0,00

10,30

0,00

10,30

7 486 474,48

0,00

7 500,00

0,00

7 500,00

655 352,39

2360

0350

0310

0320

0330

0340

0910

75601

75615

75616

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej
osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

0,00

608 096,22

2 973,56

5 536,45

38 611,00

135,16

2 634 526,24

0,00

1 033 100,34

798 495,11

0310

0320

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA3CE4F-AC7B-456C-BC92-5F60575BC545. Podpisany Strona 2



758

801

39 139,71

555 158,00

20 000,00

138 300,00

50 333,08

0330

0340

0360

0500

0910

0270

0410

0490

75618

75621

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób
prawnych

Różne rozliczenia

55 494,85

0,00

33 206,75

11 800,00

10 488,10

4 133 601,00

0,00

4 012 594,00

121 007,00

8 715 008,00

0,00

5 919 043,00

0,00

5 919 043,00

2 795 965,00

0010

0020

2920

2920

75801

75807

80104

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Przedszkola 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

0,00

2 795 965,00

864 379,00

0,00

613 635,00

0,00

198 450,000660

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA3CE4F-AC7B-456C-BC92-5F60575BC545. Podpisany Strona 3



851

852

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

Wpływy z usług

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

216 450,00

38 000,00

160 735,00

250 744,00

0,00

250 744,00

78 568,22

0,00

0670

0830

2030

0830

0480

80148

85154

85202

85213

Stołówki szkolne i przedszkolne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Ochrona zdrowia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Domy pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

78 568,22

0,00

78 568,22

175 350,00

0,00

14 200,00

0,00

14 200,00

2 592,00

0,00

2 592,00

30 500,00

0,00

30 500,00

37 496,00

0970

2030

2030

85214

85216

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA3CE4F-AC7B-456C-BC92-5F60575BC545. Podpisany Strona 4



855

900

2030

2030

0920

0490

85219

85228

85230

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Pomoc w zakresie dożywiania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

37 496,00

58 800,00

0,00

58 800,00

15 000,00

0,00

15 000,00

16 762,00

0,00

16 762,00

28 120,00

0,00

28 120,00

0,00

0830

2030

2360

0830

85502

90001

90002

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

28 120,00

2 069 575,00

0,00

686 838,00

0,00

683 704,61

3 133,39

1 334 096,00

0,00

1 334 096,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA3CE4F-AC7B-456C-BC92-5F60575BC545. Podpisany Strona 5



600

Dział

1

750

Rodzaj zadania:

Rozdział

Zlecone

§ Nazwa Plan ogółem

5

bieżące

64 538,00

2 3 4

Administracja publiczna

2460

0690

0640

0910

90005

90019

90026

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

35 000,00

0,00

35 000,00

4 761,00

0,00

4 761,00

8 880,00

0,00

2 900,00

5 980,00

20 184 118,00

0,00

majątkowe

9 452 500,00

0,00

9 452 500,00

0,00

9 452 500,00

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

60016 Drogi publiczne gminne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

majątkowe

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

razem: 9 452 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA3CE4F-AC7B-456C-BC92-5F60575BC545. Podpisany Strona 6



751

852

855

1 596 061,00

0,00

64 538,00

0,00

64 538,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

75011

2010

75101

2010

898,00

898,00

0,00

0,00

898,00

7 689,00

0,00

3 277,00

0,00

3 277,00

4 412,00

0,00

4 412,00

1 648 296,00

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

85219

85295

85502

2010

2010

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA3CE4F-AC7B-456C-BC92-5F60575BC545. Podpisany Strona 7



85503

85513

0,00

1 596 061,00

173,00

0,00

173,00

52 062,00

0,00

52 062,00

1 721 421,00

0,00

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

2010

2010

bieżące

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 358 039,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

2010

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA3CE4F-AC7B-456C-BC92-5F60575BC545. Podpisany Strona 8



wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:
wynagrodzenia

i składki od
nich naliczone

z tego:
wydatki

związane z
realizacją ich
statutowych

zadań

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

010 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 478 000,00 478 000,00 0,00 478 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 478 000,00 478 000,00 0,00 478 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 652 500,00 9 652 500,00 0,00

60016 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 652 500,00 9 652 500,00 0,00

60095 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

70005 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

70007 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

71004 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

750 3 996 297,00 3 799 572,00 3 033 663,14 765 908,86 0,00 196 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 208 852,00 208 852,00 182 023,32 26 828,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 152 445,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 139 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 490 000,00 3 474 720,00 2 851 639,82 623 080,18 0,00 15 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 130 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 180 000,00 167 500,00 32 400,00 135 100,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 176 500,00 164 000,00 32 400,00 131 600,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

758 128 338,03 128 338,03 0,00 128 338,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

75818 128 338,03 128 338,03 0,00 128 338,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

801 9 775 875,00 9 468 208,00 7 686 069,00 1 782 139,00 0,00 307 667,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

80101 7 235 204,00 6 991 125,00 6 142 638,00 848 487,00 0,00 244 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 679 567,00 1 625 422,00 1 255 383,00 370 039,00 0,00 54 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola 1 679 567,00

400 000,00

9 885 875,00

7 235 204,00

528 338,03

528 338,03

176 500,00

1 500,00

400 000,00

130 000,00

180 000,00

2 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

Ochotnicze straże pożarne

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

Różne rozliczenia

Obrona cywilna

Obsługa długu publicznego

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

15 000,00

245 000,00

152 445,00

3 490 000,00

3 996 297,00

208 852,00

167 000,00

12 000,00

245 000,00

9 807 500,00

35 000,00

179 000,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

Działalność usługowa

Drogi publiczne gminne

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Transport i łączność

Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

Pozostała działalność

9 842 500,00

37 000,00

478 000,00

478 000,00

17 000,00

20 000,00

Plan wydatków budżetu gminy Łubnice na 2024 rok. Załącznik Nr 2

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym:
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA3CE4F-AC7B-456C-BC92-5F60575BC545. Podpisany Strona 1



80113 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 34 025,00 28 582,00 0,00 28 582,00 0,00 5 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 733 483,00 729 483,00 288 048,00 441 435,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 59 596,00 59 596,00 0,00 59 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

851 111 774,97 111 774,97 17 160,00 94 614,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 101 774,97 101 774,97 12 160,00 89 614,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 892 132,00 781 136,00 440 963,98 340 172,02 0,00 110 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 2 592,00 2 592,00 0,00 2 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 37 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 412 987,00 409 487,00 351 843,98 57 643,02 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 89 120,00 89 120,00 89 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 27 937,00 25 437,00 0,00 25 437,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 1 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 225 105,00 223 505,00 173 776,32 49 728,68 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 86 611,00 85 911,00 70 096,66 15 814,34 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 113 494,00 112 594,00 103 679,66 8 914,34 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 2 643 500,00 2 643 500,00 27 996,00 2 615 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

90001 630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

90002 1 365 000,00 1 365 000,00 0,00 1 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 35 000,00 35 000,00 27 996,00 7 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

35 000,00

550 000,00

38 500,00

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

Wspieranie rodziny

Rodziny zastępcze

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 000,00

10 000,00

810 000,00

1 365 000,00

113 494,00

25 000,00

2 823 500,00

225 105,00

86 611,00

1 500,00

20 000,00

10 000,00

65 500,00

412 987,00

89 120,00

27 937,00

1 000,00

37 496,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 592,00

10 000,00

250 000,00

4 000,00

101 774,97

892 132,00

733 483,00

169 596,00

111 774,97

34 000,00

34 025,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

Pomoc w zakresie dożywiania

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dodatki mieszkaniowe

Zasiłki stałe

Domy pomocy społecznej

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Pomoc społeczna

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zwalczanie narkomanii

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Dowożenie uczniów do szkół

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA3CE4F-AC7B-456C-BC92-5F60575BC545. Podpisany Strona 2



921 654 600,00 94 600,00 18 050,00 76 550,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 300,00 32 300,00 0,00

92105 154 600,00 94 600,00 18 050,00 76 550,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 300,00 32 300,00 0,00

926 150 000,00 100 000,00 12 000,00 88 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 100 000,00 100 000,00 12 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 046 622,00 18 387 134,00 11 442 078,44 6 945 055,56 622 500,00 636 988,00 0,00 0,00 400 000,00 10 634 800,00 10 634 800,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:
wynagrodzenia

i składki od
nich naliczone

z tego:
wydatki

związane z
realizacją ich
statutowych

zadań

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

750 64 538,00 64 538,00 64 348,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 64 538,00 64 538,00 64 348,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 898,00 898,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 898,00 898,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 7 689,00 4 460,00 0,00 4 460,00 0,00 3 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 3 277,00 48,00 0,00 48,00 0,00 3 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 1 648 296,00 218 007,00 157 972,00 60 035,00 0,00 1 430 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 596 061,00 165 772,00 157 972,00 7 800,00 0,00 1 430 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 52 062,00 52 062,00 0,00 52 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 721 421,00 287 903,00 223 218,00 64 685,00 0,00 1 433 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 768 043,00 18 675 037,00 11 665 296,44 7 009 740,56 622 500,00 2 070 506,00 0,00 0,00 400 000,00 10 634 800,00 10 634 800,00 0,00Wydatki ogółem: 32 402 843,00 0,00 0,00

Zlecone razem: 1 721 421,00 0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów

Pozostała działalność

Karta Dużej Rodziny 173,00

52 062,00

4 412,00

Rodzina 1 648 296,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 596 061,00

Ośrodki pomocy społecznej

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony
prawa

898,00

Pomoc społeczna 7 689,00

3 277,00

64 538,00

Urzędy wojewódzkie 64 538,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

898,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym:
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 

Dział

Własne razem: 30 681 422,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Kultura fizyczna 150 000,00

Obiekty sportowe 100 000,00

50 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

32 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Biblioteki

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

154 600,00

500 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

686 900,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA3CE4F-AC7B-456C-BC92-5F60575BC545. Podpisany Strona 3



1 868 392,60

Przychody z zaciagniętych kredytów na rynku krajowym  0,00

Wolne środki o których mowa w art. ust. 217 ust 2 pkt 6 ustawy   1 868 392,60

823 588,60

w tym:  

Spłata otrzymanych krajowych pożyczek - spłata pożyczki wobec WFOŚiGW w
Łodzi 

23 588,60

Spłata otrzymanych krajowych kredytów  800 000,00

Deficyt:  1 044 804,00

        Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy w Łubnicach Nr L/326/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku   

Kwota planowana
na 2024 rok 

Rozchody ogółem:

Treść

Przychody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA3CE4F-AC7B-456C-BC92-5F60575BC545. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

6370

700

70005

6050

710

71004

6060

758

75818

6800

801

80195

6050

900

90001

6050

6060

921

92120

6570 32 300,00

50 000,00

32 300,00

32 300,00

Wymiana urzadzen na bloku oczyszczalni Łubnice oraz na
przepompowniach 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Modernizacja przepompowni ul. Mickiewicza 

Wymiana poszycia dachowego na budynku technologicznym Oczyszczalni
ścieków Łubnice 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

50 000,00

180 000,00

50 000,00

80 000,00

180 000,00

130 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

400 000,00

400 000,00

110 000,00

Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Wójcinie 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Oświata i wychowanie

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Łubnice 

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

400 000,00

200 000,00

200 000,00

400 000,00

200 000,00

200 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

4 740 500,00

4 712 000,00

60 000,00

Poprawa układu komunikacyjnego poprzez  przebudowę istniejacych dróg
lokalnych na terenie Gminy Łubnice 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa instalacji fotowoltaicznych zasilających obiekty gminne na terenie
Gminy Łubnice

Przebudowa istniejących sieci drog gminnych w m. Dzietrzkowice, Łubnice,
Kol.Dzietrzkowice, Ludwinów oraz Wójcin 

Gospodarka mieszkaniowa

Poprawa układu komunikacyjnego poprzez przebudowę istniejacych dróg
lokalnych na terenie Gminy Łubnice 

Przebudowa istniejących sieci drog gminnych w m. Dzietrzkowice, Łubnice,
Kol.Dzietrzkowice, Ludwinów oraz Wójcin 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja - remont drogi gminnej łączącej miejscowości Łubnice i
Dzietrzkowice 

9 652 500,00

30 000,00

130 000,00

9 452 500,00

200 000,00

40 000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy w Łubnicach Nr L/326/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych w podziale na zadania realizowane w roku budżetowym 2024

Treść Wartość

Transport i łączność 9 652 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA3CE4F-AC7B-456C-BC92-5F60575BC545. Podpisany Strona 1



Razem 10 634 800,00

Wykonanie prac konserwacyjnych i koserwatorskich tabernakulum z 2 ćw.
XVII wieku w Kościele Parafialnym pw. Św. Katarzyny w Wójcinie 

Wykonanie prac konserwacyjnych i konserwatorskich zabytkowych
organów w Kościele Parafialnym pw. Wniebowzięcia  Najświętszej Marii
Panny w Łubnicach 

4 000,00

1 100,00

9 200,00

Roboty budowlane  przy zabytkowym  Kościele Parafialnym pw.
Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Łubnicach 

10 000,00

4 000,00

4 000,00

Remont organów w Kościele Parafialnym pw. Św. Katarzyny w Wójcnie 

Remont chóru i schodów wejściowych w Kościele Parafialnym pw.
Wniebowzięcia Najświetszej Marii Panny 

Remont elewacji Kościoła Parafialnego pw. Św.Katarzyny w Wójcinie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA3CE4F-AC7B-456C-BC92-5F60575BC545. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Kwota dotacji
podmiotowej

Kwota
dotacji

celowych
OGÓŁEM 

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

500 000,00 x 500 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWGO 500 000,00 500 000,00

92116 Biblioteki 500 000,00 500 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorzadowej

instytucji kultury 
500 000,00 500 000,00

t.j. Gminnej Biblioteki Publicznej w Łubnicach z Filiami w
Wójcinie i Dzietrzkowicach

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych:

x 122 500,00 122 500,00

dotacje celowe z budżetu na finansowanie i
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom:

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA 
12 500,00 12 500,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 12 500,00 12 500,00

2820
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie  lub
dofinansowanie zadan zleconych  do realizacji
stowarzyszeniom 

12 500,00 12 500,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWGO 60 000,00 60 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 60 000,00 60 000,00

2820
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie  lub
dofinansowanie zadan zleconych  do realizacji
stowarzyszeniom 

60 000,00 60 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 50 000,00 50 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 50 000,00

2820
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie  lub
dofinansowanie zadan zleconych  do realizacji
stowarzyszeniom 

50 000,00 50 000,00

500 000,00 122 500,00 622 500,00

z tego na :

 realizację zadań statutowych bieżących 500 000,00 122 500,00 622 500,00

 realizację zadań inwestycyjnych 

Ogółem:

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy w Łubnicach Nr L/326/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 

PLAN DOTACJI DLA PODMIOTÓW REALIZUJĄCYCH ZADANIA PUBLICZNE GMINY ŁUBNICE w 2024
roku                                                                                              

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA3CE4F-AC7B-456C-BC92-5F60575BC545. Podpisany Strona 1



`

wydatki
jednostek

budzetowych 
Dotacje

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne 
Dotacje 

921 92120 6570
Remont chóru i schodów wejściowych w Kościele Parafialnym
pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny” 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

921 92120 6570 „Remont elewacji Kościoła Parafialnego pw. Św. Katarzyny w Wójcinie” 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

921 92120 6570 Remont organów w Kościele Parafialnym pw. Św. Katarzyny w Wójcinie” 9 200,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 

921 92120 6570
Roboty budowlane  przy zabytkowym Kościele Parafialnym
pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Łubnicach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

921 92120 6570
Wykonanie prac konserwacyjnych i konserwatorskich zabytkowych organów
w Kościele Parafialnym pw. Wniebowzięcia
Najświętszej Marii Panny w Łubnicach” 

4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

921 92120 6570
Wykonanie prac konserwacyjnych i  konserwatorskich tabernakulum
z 2 ćw. XVII wieku w Kościele Parafialnym pw . Św. Katarzyny w Wójcinie” 1 100,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 

32 300,00 0,00 0,00 0,00 32 300,00 32 300,00 32 300,00 

w tym:

Ogółem

Plan dotacji celowych  przekazanych z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych pomiotów realizujących zadania publiczne gminy 

Dział Par. Wyszczególnienie Ogółem 

z tego:

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe 

w tym:

Rozdział

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr L/326/2023 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 20 grudnia 2023 roku 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA3CE4F-AC7B-456C-BC92-5F60575BC545. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie   Plan na rok 2024

Ogółem dochody budżetu: 4 761,00

    Wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska: 4 761,00

   § 0690 - wpływy z różnych opłat 4 761,00

Ogółem wydatki budżetu: 38 500,00

Wydatki bieżące: 38 500,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego : 38 500,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 38 500,00

Wydatki majątkowe: 0,00

 Plan dochodów  i wydatków     

z zakresu zadań objętych ustawą - Prawo Ochrony Środowiska 

90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska   

Dz. 900 - Gospodarka Komunalna 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr L/326/2023 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 20 grudnia 2023 roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA3CE4F-AC7B-456C-BC92-5F60575BC545. Podpisany Strona 1



autopoprawka 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 334 096,00

90002 Gospodarka odpadami 1 334 096,00

"0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 334 096,00

w tym: opłata za odbior odpadów komunalnych  

1 334 096,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 365 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 365 000,00

Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań, w
tym: 

1 365 000,00

w tym: Koszty odbioru odpadów komunalnych 

Wydatki majątkowe 0,00

1 365 000,00

  Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na
utrzymanie czystości i porządku w gminie w 2024 roku 

Wydatki ogółem: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan na 
2024 rok

Dochody ogółem: 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr L/326/2023 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 20 grudnia 2023 roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA3CE4F-AC7B-456C-BC92-5F60575BC545. Podpisany Strona 1



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 206,00

75011 Urzędy wojewodzkie 206,00

"0830 wpływ  z usług 206,00

855 RODZINA 70 300,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezppieczenia
społecznego

70 300,00

0980
wpływy z tyt. zwrotów wypłaconych świadczeń z
funduszu alimentacyjnego

70 300,00

70 506,00Dochody ogółem

  Plan dochodów budżetu państwa przewidzianych do uzyskania przez
gminę w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej oraz

innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku    

Dział Rozdział § Źródło dochodów
Plan

 2024 rok

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr L/326/2023 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 20 grudnia 2023 roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA3CE4F-AC7B-456C-BC92-5F60575BC545. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/326/2023 RADY GMINY W ŁUBNICACH z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4
	tir. 2 (4) w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	tir. 1 (5) w § 8
	tir. 2 (6) w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10

	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11

	§ 12
	§ 13
	tir. 1 (7) w § 13
	tir. 2 (8) w § 13

	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	pkt 1 w § 17
	pkt 2 w § 17
	pkt 3 w § 17

	§ 18
	§ 19
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9




